
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 117 del 14/09/2006
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 31 agosto 2006, n. 1264
 
Deliberazione di Giunta Regionale n. 1036 del 12.07.2006 ad oggetto: "Legge Regionale 25 agosto
2003, n. 17 - Sistema integrato di interventi e servizi sociali in Puglia - Piano regionale delle Politiche
Sociali - Assegnazione agli Ambiti territoriali delle risorse riservate al finanziamento di infrastrutture
sociali". Rettifica errore materiale.
 
 
 
L'Assessore alla Solidarietà, sulla base dell'istruttoria espletata dall'Ufficio Politica per le persone e le
famiglie, confermata dal Dirigente dello stesso Ufficio e dal Dirigente del Settore Sistema Integrato
Servizi Sociali riferisce quanto segue.
 
In riferimento alla deliberazione di Giunta Regionale n. 1036 del 12.07.2006 ad oggetto: "L.R. 25 agosto
2003, n. 17 "Sistema integrato di interventi e servizi sociali in Puglia"- Piano Regionale delle Politiche
Sociali - Assegnazione agli Ambiti territoriali delle risorse riservate al finanziamento di infrastrutture
sociali", si è riscontrato che, per mero errore materiale, i punti 7 e 8 del dispositivo richiamano
rispettivamente i punti 4) e 5) e 1) e 2) anzicchè i punti 5) e 6) e 2) e 3) del medesimo dispositivo.
 
Pertanto, si rende necessario rettificare i predetti punti 7 e 8 del dispositivo della richiamata
deliberazione di Giunta Regionale secondo le seguenti modifiche:
- al punto 7 i punti richiamati devono intendersi 5) e 6);
- al punto 8 i punti richiamati devono intendersi 2) e 3).
 
Per gli adempimenti contabili di cui alla L.R. 16 novembre 2001, n. 28: il presente provvedimento non
comporta oneri aggiuntivi a carico del bilancio regionale in quanto pur rettificativo, per mero errore
materiale della deliberazione di Giunta Regionale n. 1036 del 12.07.2006, non determina modifica alla
copertura finanziaria relativa all'assegnazione agli Ambiti territoriali delle risorse riservate al
finanziamento di infrastrutture regionali di cui alla richiamata deliberazione.
 
Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale ai sensi dell'art. 4, comma 4, lett. a),
f) della L.R. n. 7/97.
 
L'Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta
l'adozione del presente provvedimento
 
 
LA GIUNTA
 

1



- udita la relazione e la conseguente proposta dell'Assessore;
 
- viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Funzionario istruttore, dal Dirigente
dell'Ufficio e dal Dirigente del Settore;
 
- a voti unanimi espressi nei termini di legge
DELIBERA
 
- di rettificare i punti 7 e 8 del dispositivo della richiamata deliberazione di Giunta Regionale n. 1036 del
12.7.2006 secondo le seguenti modifiche:
- al punto 7 i punti richiamati devono intendersi 5) e 6);
- al punto 8 i punti richiamati devono intendersi 2) e 3);
 
- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr. Romano Donno On. Nichi Vendola
 
_________________________

2


